2023年 7月吉日

カスタマーの皆様

株式会社 光城精工

新製品 仮想アース（Crystal
ク リ ス タ ル

 E p U A
イーピーユーエー

）発売開始のご案内

「初回限定版 500本特典付き」

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、僅か 9ヶ月足らずで総販売数 8,000本を達成したプラグ型仮想アース「Crystal Epシリ

ーズ」ですが、この度「Crystal EpUA」をラインアップに加え、予約および発売を開始いたし

ますのでご案内差し上げます。

初回限定版として総数 500本に嬉しい特典が付与されますので、詳細は本案内文末尾をご参照

ください。

同製品はプラグ部分が USB typeA 仕様となっており、昨今の PC オーディオやネットワーク

オーディオ、AV 関連に応用可能なモデルとなっております。シリーズ拡充と共にプラグ型仮

想アースとしての新たな展開をお楽しみいただけます。

また、上述に加えお得な 2本セット「Crystal EpUA×
バイ

2
ツー

」と、プラグ部「Ep-typeUA」の単

品販売も同時に開始いたしますので、併せてご利用ください。

今後も、Crystal Ep シリーズには XLRオス／メスの他、HDMI、LANタイプのモデルが追加

予定です。どうぞご期待ください。

今後とも KOJO TECHNOLOGYをよろしくお願い申し上げます。

謹白

―  記 ―

＜Crystal Epシリーズ＞

１． 製品名：仮想アース（グランドターミナル）

製品名 型名 仕様 価格（税別） JANコード

仮想アース Crystal EpUA USB typeA プラグ 26,200円 4573430052025

仮想アース Crystal EpUA×2 USB typeA プラグ 47,200円 4573430052032

仮想アース

交換用プラグ
Ep-typeUA USB typeA プラグ 7,200円 4573430052049

２．発売日：2023年 7月 27日（木）

３．予約開始日：2023年 7月 14日（金）

※期日以前のご予約は承れませんのでご注意く

ださい。

４．特長

本製品は他の Crystal Epシリーズと同様のた

め、特長および製品詳細については当社 webサイトをご参照ください。

http://kojo-seiko.co.jp/products/crystalep.html

５．主な仕様

型名 Crystal EpUA Crystal EpUA×2 Ep-typeA

プラグタイプ USB typeA

内部導体 高純度アルミニウム箔 -

内部導体表面積 11,000cm2／本 -

プラグ 真鍮／金メッキ

本体／キャップ 真鍮／Niメッキ -

外観寸法

（径×全長）
φ12×64mm φ12×29 mm

重量 34.0g／本 11.0g

付属品 - - -

６．仮想アース交換用プラグ

KOJO TECHNOLOGYでは様々なコネクタ形

状に対応した「仮想アース交換用プラグ：Ep-

type」シリーズを製品化しています。

※製品詳細については当社 webサイトをご参

照ください。

http://kojo-seiko.co.jp/products/crystalep.html

７．「初回限定版 500本特典付き」

初回限定 500 本※に対し、人気のレザークロスまたは仮想アース交換用プラグが付与され

る特典付きです。

※初回限定版は Crystal EpUAと Crystal EpUA×2の総数 500本分が対象です。Crystal EpUA×2は 2本と

してカウントされます。それぞれが 500本分ではありませんのでご注意ください。

http://kojo-seiko.co.jp/products/crystalep.html
http://kojo-seiko.co.jp/products/crystalep.html

＜Crystal EpUA＞

1本セットの「Crystal EpUA」には、レザーク

ロスが付与（同梱）されます。

ご使用になられているオーディオ機材の鏡面仕

上げ部分やアクリル、ガラス面の他、メガネやス

マホなどの汚れ落としに最高のアイテムです。

他色もございますが、色指定はできませんので

ご了承ください。

＜Crystal EpUA×2＞

お得な 2本セット「Crystal EpUA×2」には、仮想アース交換用プラグ「Ep-typeR（RCA

プラグ）」が付与（同梱）されます。

予め取り付けられている USB typeA プラグと、同梱の RCA プラグを交換取り付けする

ことで、オーディオ機材の RCA空き端子への接続が可能になります。

接続するオーディオ機材や接続先の違いによる音質改善効果をお楽しみいただけます。

初回限定版の個装には限定版を示すステ

ッカーが貼り付けられます。

初回限定版は数量達成次第通常版に移行

されます。

＜問い合わせ先＞

株式会社光城精工 松崎工場

電源事業部 喜多嶋／土岐

電話：0172-43-0050

以上

Crystal EpUA Crystal EpUA×2